
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №67 «ЛЕСНАЯ
СКАЗКА»
ПРИКАЗ

« 06 » февраля 2014 г. № 32

О проведении 
тематического контроля

4
w В соответствии с планом работы МБДОУ ДСКВ№67 на 2013-2014 уч.год, программой контроля 

МБДОУ ДСКВ № 67 на 2013 -  2014 уч.г., с целью реализации прав воспитанников на развитие 
познавательно-речевых способностей в режиме дня.

Приказываю:
1. Провести тематический контроль за исполнением Устава МБДОУ ДСКВ №67 в части соблюдения 
прав воспитанников на развитие познавательно-речевых способностей в режиме дня, в рамках 
обеспечения ФГОС к условиям реализации основной общеобразовательной программы с 20.02.2014 
года по 26.02. 2014 года в группах:
• Для детей раннего возраста от 2 до 3 лет;
• Для детей младшего дошкольного возраста от 3 до 4 лет «А», «Б»
• Для детей среднего дошкольного возраста от 4 до 5 лет «А», «Б»
• Для детей старшего дошкольного возраста от 5 до 7 лет «А», «Б», «В»

2. Утвердить комиссию для осуществления контроля в составе:
к • О.Ю.Косенко -  заместитель заведующего по BMP, председатель комиссии;
Р* М.Г. Александрова -  методист, зам. председателя;

• Е.И.Кульпина -  воспитатель, член комиссии;
• Е.И.Грибач -  воспитатель, член комиссии;
• Н.А.Каланова -  воспитатель, член комиссии;
• А.П.Бурячинская, учитель-логопед, член комиссии;
• Т.А.Баландина -  учитель-логопед, член комиссии;
• О.И.Ковешникова -  педагог-психолог, член комиссии

3. Утвердить план-задание тематического контроля (приложение 1);

4. Утвердить алгоритм тематического контроля (приложение 2);

5. График контроля (приложение 3).

6. Александровой М.Г. в срок до 20.02.2014года подготовить для членов комиссии структурные 
бланки, карты анализа по направлениям контроля.

►

7. Членам комиссии подготовить справки по итогам тематического контроля в соответствии с 
алгоритмом в бумажном и электронном варианте, предоставить заместителю председателя комиссии 
О.Ю.Косенко, в срок 03.03.2014 года.


